
入 札 経 過 及 び 結 果 表
 9
13 時

38
31 分 開会

落札

1

2

3

4

5

6

業者名

住所

入 札 日
平成２９年３月１６日（木）
平成２９年３月１７日（金）

件 名 朝霞市立総合体育館清掃業務委託

場 所 朝霞市青葉台１丁目８番１号　　朝霞市立総合体育館

設 計 額
（ 税 込 ）

¥23,623,650円
予 定 価 格
（ 税 込 ）

¥23,623,650円

契 約 方 法 指名競争入札

№ 入 札 参 加 業 者 名
入　札　金　額（円）

備考
第 １ 回 第 ２ 回

㈱アルファサービス ¥23,844,890円 ¥22,600,600円

片山商事㈱ ¥24,998,474円 ¥22,600,000円

㈱環境テクノ　朝霞支店 ¥22,813,920円 ¥22,590,000円

㈱桜メンテナンス ¥2,322,500円 ¥22,600,000円

㈱創英企画　埼玉支店 ¥23,916,600円 辞退

日建総業㈱　埼玉支店 ¥22,625,000円 ¥22,500,000円

入札(見積)額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が申込上の金額である。

備 考 不調

落 札 決 定 日

落 札 業 者 名
落 札 金 額
（ 税 込 ）


